
!‚‚‚ ‚J‚J ‚‚

SMLOi VA O ORGANIZACÍAKCE

„Běžecká škola Prahy 22"

Úřad městské části Praha 22
Nové Náměstí 1250
10400 Praha
Zastoupena: Vojtěchem Zelenkou, starosta
IC:00240915
DIČ: CZ00240915
(dáte jen „zadavatel")

u

SportGroup.eu s.r.o.
Modřanská 53/1151
14700 Praha
zastoupena: Martinem Dvořákem. jodnatci
IČ:28081501
Spol. není plátcem [)P1 í

(dále jen „dodavatel")

uzavírají tuto smlouvu:

1.

Předmět smlouvy

MC22P005BS81

.$j ‚D

Shora označené smluvní strany uzavřely smlouvu o pravidelném zajišťování sportovní akce pro
veřejnost s názvem „Běžecká škola Prahy 22" v jednotlivých pravidelných lekcích. Vše
v dohodnutém rozsahu a s obsahem specifikovaném v příloze Č. 1 této smlouvy.

2.

Závazky smluvních stran

I. Zadavatel se zavazuje:

a) Zajistit propagaci akce v odpovídajícím rozsahu a dle svých možností

b) Poskytnout dodavateli potřebnou součinnost

c) Zajistit financování akce dle dohodnutých podmínek v této smlouvě
2. Dodavatel:

Zajistí průběh a konání běžeckých lekcí po stránce organizační a technické

a) Program jednotlivých běžeckých lekcí

b) Zajistit běžecké lekce každé úterý od I8.hodin po celou dobu trvání roku 2021. Vyjímkou

mohou být uznané svátky

C) Personální obsazení a odborné vedení během běžeckých lekcí

d) Technické propriety a materiál

e) Pitný režim účastníků běžeckých lekcí



3.

Cena pinění a platební podmínky

1. Cena pinění se stanovuje dohodou smluvních stran ' celkové výši 100 000,- Kč (slovy:
stotisíckorunčeských) bez DPH za kalendářní rok. K tito ceně bude připočteno DPH dle
platných předpisů.

2. Částka v dané výši ± DPH dle platných předpisů bude uhrazena na účet dodavatele, Č. ú.

na základě faktur vystavených dodavatelem za daný

kalendářní měsíc.

3. Datum uskutečnění zdanitelného pinění je den vystavení faktury.

4. Úhrada faktury bude provedena do 14 dnů ode dne doručení zadavateli.

5. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat veškeré náležitosti požadované platnými
právními předpisy, je zadavatel oprávněn tento daňový doklad vrátit obratem dodavateli

s uvedením důvodu vrácení.

-6.

Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. prosince 2021.

2. Smlouva zaniká také písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy.

3. V případě, že jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší svoje smluvní povinnosti, je
druhá strana oprávněna od této smlouvy odstoupit, jestliže to oznámí smluvní straně, která
podstatně porušuje smluvní povinností, bez zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto porušení
dověděla.

4. Účastníci se zavazují, že v případě sporů o obsahu a pinění této smlouvy vynaloží veškeré
úsilí, které lze spravedlivě požadovat k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou,
zejména aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vžniku práva od smlouvy odstoupit nebo
způsobující její neplatnost. Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo jiných
důvodů stala některá ujednání této smlouvy neplatnými nebo neúčinnými, budou tato
ustanoveni uvedena do souladu s platnými právními normami a účastníci prohlašují, že
smlouva je ve zbývajících ustanoveních platná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li
se o ustanovení, která oddělit nelze.

5.

Závěrečná ustanovení

I. Jakékoliv doplňky a změny smlouvy mohou být učiněny pouze písemnou formou se souhlasem
obou smluvních stran.

2.

Nlihi ' .\ ~!+ '\i L1111;i\,!iI !Č 1'.\ i tcl. 'II\\ I ni ti' ‚:~1 /,I~l'l i .

H 1i' !\ I,i«t!ii:tl ti li!tilik,l.'1 tl~lilist'ii :Icl.Ic!\Jl 'iilÍiil li\ c: s;;11''\;till il.'Lř!('` in

I !~' '. ;~i + ' '.iil:tt `. /,ti. 'Il Il'`'1 1 t!t! "lilltl\ t /;1)I 'tt /,llt.I\,III'l \il-.i'.k.l c.i - i I'i,ih,1

3. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána ani
v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.



4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, po jednom výtisku pro kalou ze smluvních
stran, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Strany tímto prohlašují, že si nejsou vědomy, že by kterákoliv strana při sjednávání této smlouvy
zneužila svou kvalitu odborníka či své hospodářské postavení, přičemž strany prohlašuji, že
vzájemná práva a povinnosti sjednané v této smlouvě považují za rovnovážná. Strany výslovně
potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran
měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy.

a.

V Praze dne: V Praze dne: ! %' - -12. 2 ~

('řad městské Části Praha 22 portCroup.eu s.r.o.

Vojtěch
~elenka

igitálně podepsal
Vojtěch Zelenka
Datum: 2020.12.15
15:10:00 +01'00'

SoortGroup.eu s.r.o.
Modřanské 5311151

147 00 Praha 4 - Podolí
01



Příloha číslo 1.

Projekt Městské části Praha 22:

Běžecká škola Prahy 22 (B22)

Běhání prožívá svoji renesanci a věnuje se mu denně miliony lidí po celém světě. Stejně tak
Ceská republika patří mezi „velmoce", co do počtu běhajících lidí. Není divu, jde o
nízkonákladový sport, běhat lze za každého počasí a jako dopiněk je běh ideální k jiným
sportovním činnostem.

Praha 22 má ideální podmínky pro běhání díky nádherným lokalitám v jejím bezprostředním
okolí. Běžecká škola Prahy 22 má za cíl sdružit všechny příznivce běhání a umožnit jim podle
jejich výkonnosti společný a tělu zdravý pohyb v tréninkových skupinách. Přihlásit se tedy
mohou jak výkonnostní běžci, tak i naprostí začátečníci, skupinky přátel, maminky s malými
dětmi, senioři, notoričtí odvykači koušení, bojovníci s nadváhou a další. Organizátoři všem
slibují pravidelné tréninkové konzultace i nové tréninkové trasy pro běžce, kteří již mají svoje
obvyklé cesty prokřižované. A to vše pod vedením atletického trenéra a zkušených běžeckých
instruktorů. Do budoucna bude možné přizvat i významné osobnosti z oblasti sportu jako
hosty běžecké školy. Běžecká škola Městské části je prezentována jako projekt Prahy 22 pro
své občany a je zcela zdarma pro účastníky. Tím se zcela odlišuje od komerčních projektů.

Jak vypadá lekce běžecké školy:

Na místě běžečtí odborníci nejprve příchozí rozdělí podle jejich výkonnosti či přání účastníků,
poté se všichni společně lehce rozklusají a protáhnou. Poté bude následovat samotný běh po
trasách, odpovídající fyzickým možnostem jednotlivých tréninkových skupin. Lekce budou
doplňovány i o teoretické znalosti z oblasti techniky běhu, běžeckého vybavení či sportovní
výživy. Praktické části běžecké školy budou pravidelně obměňovány (dlouhé výběhy,
posilovací cvičení, trénink rychlosti, technická cvičení aj.).

Délka jedné běžecké lekce: rozmezí 60 až 90 minut v závislosti na konkrétním
programu
Počet lektorů: 1 až 3 osoby
Místo srazu účastníků běžecké lekce: Praha 22 — sezonní obměna míst
Interval běžeckých lekcí: 1 krát týdně
Den a hodina srazu účastníků: každé úterý, 1 Shod

Zadavatel - organizátor:

Úřad Městské části Praha 22

Praktické zajištění - dodavatel:

SportGroup.eu s.r.o.
u s.r.o.

311151
. Podolí
501


